
Preisliste WegelinOfen

WegelinOfen
Luna Edition

WegelinOfen
Cielo Edition

Grösse: el pequeño, Backfläche 60 cm
B 110 cm | H 55 cm | 600 kg

el clásico, Backfläche 75 cm
B 130 cm | H 65 cm | 750 kg

el grande, Backfläche 100 cm
B 160 cm | H 80 cm | 950 kg

Materialisierung: aussen Stahl roh, innen Chromstahl,
Lehm und Schamotte

 CHF 9‘610.03

CHF 11‘081.71

CHF 15‘181.06

+ CHF 2‘785.52

Der WegelinOfen wird auf Bestellung gefertigt. 
Gratis CH Lieferung, Die Kosten für die Lieferung bis Bordsteinkante innerhalb der Schweiz übernehmen wir.

Die Kosten für die Lieferung ins Ausland werden individuell berechnet. Fragen Sie uns einfach an.

Sämltiche Preise sind in CHF und exkl. MWSt angegeben. Gültigkeit ab 22.02.2022

Thermolackierung nach Wunsch

Grösse: el pequeño, Backfläche 60 cm
B 110 cm | H 130 cm | 700 kg

el clásico, Backfläche 75 cm
B 130 cm | H 150 cm | 900 kg

el grande, Backfläche 100 cm
B 160 cm | H 170 cm | 1200 kg

Materialisierung: aussen Stahl roh, innen Chromstahl,
Lehm und Schamotte

 CHF 11‘081.71

CHF 12‘938.72

CHF 17‘581.25

+ CHF 4‘828.23Thermolackierung nach Wunsch

Zum Lieferumfang gehört jeweils eine isolierte Standtüre 
mit integriertem Thermometer.

Zum Lieferumfang gehört jeweils eine isolierte Standtüre 
mit integriertem Thermometer.



Zubehör WegelinOfen

Schwenkgrill massiv Grillfläche: 40x36cm

Hinweis: Den Schwenkgrill gleich mit dem
  WegelinOfen bestellen, wegen der
  Hülse zur Aufnahme des Grills.

 CHF 835.65

Sämtliche Preise sind in CHF und exkl. MWSt angegeben. Mögliche Versandkosten sind nich enthalten.
Preise gültig ab 22.02.2022.

Wandhalterung
Pizzaiolo-Set

 CHF 83.57

Ständer
Pizzaiolo-Set

 CHF 417.83Hinweis: Pizzaiolo-Set im Preis nicht enthalten.

Pizzaiolo-Set
5-teilig

 CHF 492.11Hinweis: Ständer im Preis nicht enthalten.

Brot Schieber / Schüssel  CHF 139.28
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